
449552-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449552-2024 - Wyniki

Polska – Radiowozy policyjne – Zakup sześciu samochodów osobowych nieoznakowanych typu 
pick-up na potrzeby KWP w Łodzi
OJ S 145/2024 26/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup sześciu samochodów osobowych nieoznakowanych typu pick-up na potrzeby 
KWP w Łodzi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sześciu samochodów osobowych 
nieoznakowanych typu pick-up z napędem na cztery koła na potrzeby KWP w Łodzi. 2. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (art. 139 ust. 1 uPzp). 3. W 
związku z zastosowaniem procedury z art. 139 ust. 1, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz 
z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1uPzp.Zamawiający będzie żądał tego 
oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 4. Na 
podstawie art. 257 pkt. 1 uPzp Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia 
postępowania.
Identyfikator procedury: 32404270-83cd-4c09-a4cd-d90cad514c06
Poprzednie ogłoszenie: 337132-2024
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/31/24/MB
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114200 Radiowozy policyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/449552-2024
mailto:zampub@ld.policja.gov.pl


449552-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup sześciu samochodów osobowych nieoznakowanych typu pick-up na potrzeby 
KWP w Łodzi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sześciu samochodów osobowych 
nieoznakowanych typu pick-up z napędem na cztery koła na potrzeby KWP w Łodzi. 2. 
Pojazdy muszą być fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2024 lub najpóźniej w II połowie 2023 
roku, tego samego modelu, wersji i wariantu, dopuszczone do obrotu, wolne od wad 
konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych. 3. Zamawiający nie dopuszcza 
zaoferowania pojazdów hybrydowych. 4. Pojazdy muszą mieć homologację, wystawioną 
zgodnie z art. 70 ustawy – Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 2023 poz. 1047 ze zm.). 5. 
Wymagane są pojazdy kategorii N1G przystosowane do przewozu 5 osób. 6. Pojazdy muszą 
spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla 
pojazdów poruszających się po drogach publicznych, w tym warunki techniczne wynikające z 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2023 poz. 1047 ze zm.) 
oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy, 7. Szczegółowe wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia zostały określone w Specyfikacji Technicznej, stanowiącej zał. Nr 2 do 
SWZ. Warunki realizacji określono we wzorze umowy- załącznik nr 8 do SWZ. 8. Wykonawca 
zapewni serwis Autoryzowanej Stacji Obsługi pojazdów na terenie miasta Łodzi. 9. Dostawa 
samochodów nastąpi do siedziby Wydziału Transportu w Łodzi, ul. Stokowska 21/25. 10. 
Wykonawca w zaproponowanych cenach uwzględni wszelkie koszty związane z transportem i 
dostawą przedmiotu zamówienia. 11. Na dostarczone pojazdy Wykonawca zobowiązany 
będzie udzielić gwarancji bez limitu przebiegu kilometrów na: • podzespoły mechaniczne, 
elektryczne i elektroniczne pojazdu – min. 24 miesiące; • powłokę lakierniczą – min. 36 
miesięcy; • perforację elementów nadwozia – min. 72 miesiące; • całość zabudowy – min. 36 
miesięcy.
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/31/24/MB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114200 Radiowozy policyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie ceny podanej w pkt. 4.1 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca, który zaproponuje 
najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia otrzyma 60 pkt., pozostali Wykonawcy 
odpowiednio mniej wg wzoru: (najniższa cena wśród złożonych ofert (wartość brutto) [PLN]
/cena oferty badanej (wartość brutto) [PLN])x 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



449552-2024 Page 3/5

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Moc silnika netto - wg pkt. 27.1 świadectwa zgodności WE (M)
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie ceny podanej w pkt. 4.2 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Punkty za kryterium będą 
liczone wg wzoru: (moc silnika oferty badanej/najwyższa moc silnika wśród wszystkich 
złożonych ważnych ofert)x 15
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Pojemność skokowa silnika - wg pkt. 25 świadectwa zgodności WE (P)
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie ceny podanej w pkt. 4.3 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Punkty za kryterium będą 
liczone wg wzoru: (pojemność silnika w ofercie badanej/najwyższa pojemność silnika wśród 
wszystkich złożonych ważnych ofert)x 10
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Automatyczna skrzynia biegów (A)
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie ceny podanej w pkt. 4.4 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Punkty za kryterium będą 
przyznawane: TAK 10 pkt. NIE 0 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja bez limitu kilometrów na podzespoły mechaniczne, elektryczne i 
elektroniczne pojazdu (G)
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie ceny podanej w pkt. 4.5 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Punkty za kryterium będą 
przyznawane: 36 miesięcy 5 pkt. 24 miesiące 0 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – 
środki ochrony prawnej. 2. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub 
nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Zgodnie z art. 513 odwołanie przysługuje 
na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6. Odwołujący przekazuje 



449552-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 uPzp. i 
musi ono zawierać informacje określone w art. 516 uPzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 316 592,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Marvel Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 316 592,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 195/2024/Kt
Data wyboru zwycięzcy: 10/07/2024
Data zawarcia umowy: 23/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7260004458
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-048
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl


449552-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 47 841 20 78
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a   
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Marvel Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7250007863
Adres pocztowy: ul. Brzezińska 15  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-103
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: m.reszka@marvel-flota.pl
Telefon: 603-201-021
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c6b095ef-fa1a-4237-9a31-3bd1e37f4b40 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 12:55:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 449552-2024
Numer wydania Dz.U. S: 145/2024
Data publikacji: 26/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:m.reszka@marvel-flota.pl

		2024-07-26T10:52:23+0000




